
Världen behöver Miljöinnovationer!

Nu pågår arbetet med att ta fram Sveriges mest intressanta miljöinnovationer och det råder 
aktivitet från norr till söder. Innovatörer från hela landet har skickat in sina bidrag till 
Tävlingen Miljöinnovation 09 och hoppas ta plats bland finalisterna (*).

Det är ett sätt att bli en del i det viktiga arbetet med att skapa nya, framgångsrika produkter och 
tjänster som minskar de globala miljö- och klimatproblemen.

Förstapristagaren blir 100 000:- rikare. Övriga finalister blir inte heller lottlösa. Alla får dessutom 
tillgång till tio års systematiskt arbete med kommersialisering av miljöinnovationer. 

Omkring 700 innovationer har bedömts genom åren och nätverket har ca 180 företag och 
fristående innovatörer.

Att delta i tävlingen gör skillnad. Det kan förra årets vinnare, Organo click, intyga. 
Flera tidigare finalister återfinns idag bland branschens mest intressanta företag. 
Läs om flera av dem på vår hemsida www.miljoinnovation.se

Finanskris, klimathot, strukturförändring. Betydelsen av att utveckla och uppmärksamma 
miljöinnovationer blir viktigare för varje dag som går. Miljöteknik eller cleantech är en världens 
viktigaste framtidsmarknader enligt OECD. 

Så – vem blir detta års hetaste miljöteknikhopp? 
På Miljöinnovationsdagen i Halmstad den 17 november vet vi svaret.

Det här kan vi prata mycket om – ring vår projektkoordinator Åsa Tegelberg 
så berättar vi mer, 0735-623 125.

Miljöinnovation är ett koncept för kommersialisering och bedömning av miljöinnovationer. Och det är inget nytt! 
Hela 10 års systematiskt arbete med miljöinnovationer, nätverk, kontakter och kompetens finns till förfogande.

*Norrbottens län, Väster norrlands län, Örebro län, Uppsala län, Stockholms län, Södermanlands län, 
Västra Götalands län, Östergötlands län, Gotlands län, Hallands län, Kronobergs län, Blekinge län, Skåne län.
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Pressmeddelande från Miljöinnovation 

Ökad kunskap om socialt företagande  
– informationssatsning 2009

Sociala företag  
bidrar till tillväxt

TILLVÄXTVERKETS
PROGRAM

Sociala företag skapar arbete, nya affärsidéer och 
metoder för rehabilitering – och bidrar därmed till  
en hållbar tillväxt. 

Detta är kärnbudskapet i den informationssatsning 
som Tillväxtverket genomför under 2009, i sam arbete 
med bland andra Arbetsförmedlingen, Social styrelsen 
och Försäkringskassan.
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